
UŽIVATELSKÝ MANUÁL – CZ 

VYHŘÍVANÁ VESTA 

 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Před použitím si přečtěte manuál a uschovejte si jej pro budoucí potřebu. 

• Používejte pouze v souladu s manuálem. 

• Produkt nemodifikujte ani sami neopravujte. 

• O vhodnosti použití se poraďte s lékařem. 

• Poškozený nebo opotřebený výrobek nepoužívejte. 

• Pokud pociťujete nevolnost nebo nepříjemné kožní projevy - např. pálení 

okamžitě přestaňte produkt používat. 

• Baterii nevhazujte do ohně. Baterii držte mimo zdroje tepla. 

• Netahejte za napájecí kabel. Chraňte kabel před mechanickým 

poškozením. 

• Baterii chraňte před mechanickým poškozením. 

• Baterii držte mimo zdroje vody. Vesta není voděodolná. 

• Baterii nevhazuje do smíšeného odpadu. 

• S vestou nemanipulujte, pokud máte vlhké ruce. 

• Power banku neotvírejte ani neopravujte. 

• Součástí vesty není power banka, lze ji přikoupit samostatně 

 

FUNKCE 

• Výhřevné zařízení se skládá z karbonových vláken, využívá se 

infračerveného záření. 

• Výhřevná tělesa se mohou nacházet dle typu modelu na přední a zadní ploše vesty. 

 

POUŽITÍ 

V levé vnitřní kapse se nachází USB kabel. Připojte kabel do power banky a tu 

poté umístěte do levé vnitřní kapsy. 

Pro spuštění podržte tlačítko na přední straně po dobu 3 – 5 vteřin. 

Stiskem tlačítka změníte teplotu, rozdílné teploty jsou rozlišeny barvami např: 



Červená 50 °C, bílá 45 °C, modrá 40°C. 

Opětovným podržením tlačítka vestu vypnete. 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Před čištěním vyjměte power banku! 

Vyhřívané oblečení není vhodné k praní v pračce! Výhřevné těleso je odolné vůči 

vlhkosti. Nicméně silné čistící prostředky by ho mohly poškodit. Proto se 

doporučuje očistu provádět pouze hadříkem nebo kartáčem s pouze malým 

množstvím přípravku. Taktéž pohyby hadříkem nebo kartáčkem musí být velmi 

jemné. 

V případě nutnosti důkladnějšího čištění izolujte napájecí kabel. Nikdy nemyjte se 

zapojenou baterií. Výrobek se nesmí nikdy čistit, pokud je baterie připojena. 

Pokud dojde k poškození výrobku, okamžitě ho vypněte a odpojte baterii. 

    Nečistit chemicky 

    Prát pouze ručně 

     Nepoužívejte bělící prostředky 

       Nežehlit, nenapařovat 

    Výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce 


